
UCHWAŁA NR 64/V/2019
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ciechanów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r, 
poz.994 z poźn. zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicom na terenie miasta Ciechanów:

1) ulica Tadeusza Sołtyka – ulica odchodząca od ulicy Płońskiej w kierunku północno -wschodnim do 
granicy miasta; 

2) ulica Henryka Szczęsnego – ulica odchodząca od ulicy Płońskiej w kierunku wschodnim do granicy 
miasta;

3) ulica Bolesława Mariana Kuźmińskiego-Lesiowskiego – ulica łącząca ulicę  Tadeusza Sołtyka z ulicą 
Henryka Szczęsnego;

2. Szczegółowe położenie ulic, o których mowa w ust.1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 2889



 
 
 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 

Do Uchwały Nr 64/V/2019 

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 28 lutego 2019 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2889


		2019-03-04T14:26:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




